

Fynbo & Lauridsen Holding ApS

Sundbakken 5

8700 Horsens

CVR-nr. 33 38 78 57

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2024

Mette Fynbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fynbo & Lauridsen Holding ApS
Sundbakken 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 38 78 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mette Fynbo, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 592.832, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.599.733.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(82.338)	(102.568)
Finansielle indtægter	1,2	809.432	826.841
Finansielle omkostninger	3	<u>(135.505)</u>	<u>(2.693.035)</u>
Resultat før skat		591.589	(1.968.762)
Skat af årets resultat	4	<u>1.243</u>	<u>(900)</u>
Årets resultat		<u>592.832</u>	<u>(1.969.662)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>592.832</u>	<u>(2.087.462)</u>
		<u>592.832</u>	<u>(1.969.662)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		81.906	208.708
Tilgodehavender		81.906	208.708
Værdipapirer	1	8.239.702	7.808.915
Værdipapirer		8.239.702	7.808.915
Likvide beholdninger		244.531	192.926
Omsætningsaktiver i alt		8.566.139	8.210.549
Aktiver i alt		8.566.139	8.210.549

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.519.733	926.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		<u>1.599.733</u>	<u>1.124.701</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.939.272	6.780.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.134	128.348
Anden gæld		0	177.258
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.966.406</u>	<u>7.085.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.966.406</u>	<u>7.085.848</u>
Passiver i alt		<u>8.566.139</u>	<u>8.210.549</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	926.901	117.800	1.124.701
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	592.832	0	592.832
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.519.733	0	1.599.733

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>7.808.915</u>	<u>10.134.681</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>581.309</u>	<u>(2.624.844)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.239.702</u>	<u>7.808.915</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	228.123	826.841
Kursreguleringer	<u>581.309</u>	<u>0</u>
	<u>809.432</u>	<u>826.841</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.505	68.191
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>2.624.844</u>
	<u>135.505</u>	<u>2.693.035</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(1.243)</u>	<u>900</u>
	<u>(1.243)</u>	<u>900</u>